60121104 Papel bond para para dibujo 195,549.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 203,573.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 203,573.60

Total 203,573.60

El monto de : **Doscientos tres  mil quinientos setenta y tres con 60/100 (203,573.60)